- 1 -

平成 27 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

声優・アニソンアーティスト メール配信サイト「チョクメ！」開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、アーティスト等からファン

へと直接メールが届く会員制メールサービスについて、あらたに声優・アニソンアーティストのメール配

信サイト「チョクメ！」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

当社では、今後も会員制メールサービスへのアーティスト等の拡充と、更なるサイト展開を推進してまい

ります。

記

サイト概要

・サイト名：チョクメ！

・サイト URL：http://ani.chokume.com

・サイト内容：「チョクメ！」は、声優・アニソンアーティストが送ったメールが登録している会員へ届

くサービスです（月額費用：1人につき 324 円）。

声優・アニソンアーティストは画像や装飾付きのメールを送ることができ、受け取った会員は、そのメー

ルへ返信もできます。

またメール配信サービスだけでなく、声優・アニソンアーティストの情報やデジタルコンテンツ配信等を

実施し、声優・アニソンアーティストファンが集まるサイトを目指します。

今後も参加声優・アニソンアーティストを増やし、収益の増加を狙います。

           トップページイメージ  声優・アニソンアーティスト紹介ページ

http://ani.chokume.com/

- 2 -

開設時参加声優・アニソンアーティスト（50 音順）   ※参加メンバーは順次追加して参ります。

朝井彩加        伊藤美来      今村彩夏     小野早稀          角元明日香

華山梨彩        菊池勇成      小林裕介      駒形友梨           近藤孝行

高塚智人       田辺留依      土岐隼一      豊田萌絵          能登有沙

野村香菜子      前田玲奈      宮川若菜     薮内満里奈           山谷祥生

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル２階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL http://www.m-up.com/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

以上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com